



Бекітемін:

М.С. Сариева

Түркістан облысының білім басқармасының
Төлеби аудандық білім бөліміне қарасты
«Жаңа-ұйым жалпы білім беретін мектеп»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

2024-2025 оқу жылындағы
«Біртұтас тәрбие бағдарламасы»
аясында жасалған жылдық жоспары

2024–2025 оқу жылы

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: Сариева Бибатажар Әлішерқызы

Т А М Ы З - ұйымдастыру айы

Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімдері
Сынып жетекшілер әдістемелік бірлестігімен жұмыс	<ol style="list-style-type: none"> 1.Тәрбие жұмысын ұйымдастыру және «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру жолдарын түсіндіру. 2.Тәрбие жұмысының нормативтік құқықтық құжаттары (пед.кеңес., сын. жет. ӘКО) 3.Сынып жетекшілердің тәрбие жұмысының жоспарын бекіту және орындалуын сынып сағаттары арқылы құндылықтарды енгізуін қадағалау (ДЖК,СЖО) 4.БТБ жүзеге асыру бойынша жұмыс жоспарын бекіту (ДЖК, СЖО) 5.Мектеп жарғысының талаптарын сақталуы (Пед.кеңес) 6.Сабақтан тыс тәрбиелік жобаларды ұйымдастыру және оны іске асыру (СЖО) 7. Қауіпсіз мектеп 8. Алғашқы сынып сағаттарына дайындық 	<p>ДТЖО</p> <p>Сариева Б.Ә</p> <p>СЖӘБ</p>	тамыз
Мектепшілік ата-аналармен жұмыс	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мектептің отбасымен өзара әрекеттесуі (ДЖК) 2. Ата –аналармен және қоғаммен өзара әрекеттесу 	Мектеп әкімшілігі	
Қамқоршылық кеңес жұмысы	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қамқоршылық кеңесінің 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын әзірлеу. 2. Қамқоршылық кеңес отырысының тақырыптарын бекіту. Нормативтік құжаттармен танысу, негізгі бағыттарды анықтау. 3. Қамқоршылық кеңестің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша заң және нормативтік құқықтық актілер жобаларын қоғамдық талқылау. 4. Бақылау барысында анықталған бұзушылықтар кездесе дер кезінде отырыста қарау. 	Мектеп әкімшілігі	Тамыз
	-мектептің тамыртудың басым бағыттары бойынша ұсынымдарды келісу.	Мектеп әкімшілігі	Тамыз Қантар

	<p>-мектептің жарғысы мен ішкі тәртіп ережелеріне өзгерістер және/немесе толықтырулар енгізу(кажет болған жағдайда).</p> <p>-мектеп тандаған оқу жылының басталуы мен аяқталуының баламалы мерзімдеріне келісу.</p> <p>-мектептің эксперименттік білім беру бағдарламаларын келісу.</p> <p>-білім сапасын жақсарту мақсатында «Зерттеу сабақтары» тәсілін оқыту үрдісіне енгізу үрдісіне қатысу.</p>		
	<p>Мектепке қайырымдылық көмек түрінде түскен қаржы қаражатын бөлу жөніндегі хаттамалық шешімді шығару, оның нысаналы жұмсалуды туралы, демеушілік, қайырымдылық және өзге де көмекті пайдалану бағыттарын, нысандарын, мөлшері мен тәртібін тандау жөнінде шешім қабылдау.</p> <p>Мектепте, оқушыларға ыстық тамақты ұйымдастыру барысында санитарлық-гигиеналық жағдайлардың сақталуына, тамақ өнімдерінің сапасына, ішу режиміне, іргелес аумақтың жай-күйіне қоғамдық бақылауды жүзеге асыру.</p> <p>Оқу жылы ішінде "Балдәурен" республикалық оқу-сауықтыру орталығына және "Бөбек" ұлттық ғылыми-тәжірибелік, оқу және сауықтыру орталығына жіберілген білім алушыларға және олардың жазғы демалысын дұрыс ұйымдастырылуын, үміткерлердің тізімдерін талапқа сай жүргізілуін қадағалау.</p>		<p>тамыз қаңтар</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Жыл бойы</p>
<p>Оқушылардың өзін-өзі басқару ұйымына басшылық жұмыстар (Өзін-өзі басқару ұйымы, Жас Ұлан, Жас Қыран,)</p>	<p>«Жас ұлан», «Жас қыран», өзін-өзі басқару ұйымдарының жұмыс жоспары бекіту</p> <p>Парламент мүшелеріне үміткерлер бағдарламасын әзірлеу</p>	<p>Тәлімгер Р.Бектурова</p> <p>Тәлімгер Р.Бектурова</p>	<p>Тамыз</p> <p>Тамыз</p>
<p>Әлеуметтік педагогпен бірлескен жұмыс</p>	<ul style="list-style-type: none"> - «Мектепке жол» акциясы аясында мектепшілік құрылған мобильдік топпен бірлесе отырып, мектепке әлеуметтік жағдайларына байланысты келе алмайтын оқушыларды анықтау. - Әлеуметтік көмек алатын отбасыдан шыққан оқушылардың ата-аналарына түсіндірме жұмыстарын жүргізу. - «Мектепке жол» акциясы аясында әлеуметтік қорғауды қажет ететін отбасынан шыққан балаларды «Міндетті білім қорынан» көрсетілетін қаржылай және материалдық көмекке ұсыну. - Демеушілер тарапынан көрсетілетін қайырымдылық іс шараларын ұйымдастыру. 	<p>ДТЖО Сариева Б.Ә Әлеуметтік педагог Е.Бектуров</p> <p>ДТЖО Б.Ә.Сариева Әлеуметтік педагог Е.Бектуров</p>	<p>Тамыз</p> <p>Тамыз</p>

-Мектептің әлеуметтік паспортын жасау мақсатында мектеп оқушыларының әлеуметтік жағдайына сынып жетекшілермен бірлесе отырып, зерттеу жұмыстарын жүргізу, мектептің әлеуметтік паспорттын жасау.

- Тұл жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған оқушылар
- Ерекше білімді қажет ететін, үйде оқытылатын оқушылар
- Атаулы әлеуметтік көмек алатын отбасынан шыққан оқушылар
- Аз қамтылған отбасынан шыққан оқушылар
- Көп балалы отбасынан шыққан оқушылар
- Жартылай жетім отбасынан шыққан оқушылар
- Ажырасқан отбасынан шыққан оқушылар
- Ерекше назарды қажет ететін отбасынан шыққан оқушылар
- Мектепте оқитын мүгедектігі бар оқушылар
- Өгей ата-анамен тұратын оқушылар (өгей әкемен тұратын, өгей анамен тұратын)
- Жақын және алыс шет ел азаматтығы бар оқушылар
- Қандас отбасыдан шыққан оқушылар

Мектеп әкімшілігімен бірлесе отырып, ыстық тамақпен қамту жұмыстарын ұйымдастыру.

Әлеуметтік көмекті қажет ететін отбасы балаларын бір мезгіл қоғамдық тамақпен қамту бойынша жұмыстар жүргізу.

Оқушылардың әлеуметтік санатын зерттеу қорытындысы бойынша мектептің әлеуметтік паспорты :

Толық отбасылар

Толық емес отбасы

Анасы жоқ отбасылар

Әкесі жоқ отбасылар

Ата-анасының бірі бар ажырасқан отбасы

Көп балалы отбасы

Аз қамтамасыз етілген оқушылар отбасы

Қорғаншылық (қамқоршылықтағы) балалар

Мүгедек балалар, мүмкіндігі шектеулі үйде оқытылатын оқушылар;

Басқа мемлекеттің азаматы болып табылатын білім алушылар

Кәмелетке толмағандар ісі жөніндегі бөлімде есепте тұрғандар

Мектепшілік бақылау есебінде тұрғандар

Өгей ата-анамен тұратын

Әр бала өз отбасымен жақын туыстарының үйінде тәрбиеленетін

Тасымалданатын оқушылар

Жалдамалы пәтерде тұратын отбасылар

ДТЖО
Б.Ә.Сариева
Әлеуметтік педагог
Е.Бектуров

Тағмыз

Қаңтар

Тағмыз

Жоғары, жоғары білімнен кейінгі Техникалық және кәсіптік орта	Әлеуметтік көмекті қажет ететін отбасынан шыққан балалардың білім алуына жағдай жасау мақсатында (қашықтан білім беру болған жағдайда интернет желілерімен, ноутбук, компьютермен) оқулықтармен қамтамасыз ету жұмыстарын қадағалау.	ДТІЖО Б.Ә.Сариева педагог-психолог М.М.Калкабаева	Тамыз
Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс. медбикемен жұмыс. КТІЖБ, нашакорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасымен жұмыс	Қолайсыз отбасыларға, «Тәуекел топтары» оқушыларына әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету бойынша жұмыстың жай-күйі (жеке консультациялар) «Бестерек» жобасы аясындағы жұмыстар «Психолог-ADVISER» жобасы аясындағы жұмыстарды үйлестіру Құқық бұзушылықтың алдын алу – басты мақсат (Буллинг, кибербуллинг, ерте жүктілік) Медицина қызметкерінің жеке гигиена дағдыларын қалыптастыру бойынша профилактикалық жұмысының жоспары «Сенім жәшігінің» жұмысын ұйымдастыру туралы мектеп директорының бұйрығын шығару, жауапты маман бекіту «Сенім» жәшігін» тексеру, оның ашылуы мен жабылуын мектеп мөрімен бекіту және күннің жадын белгілеп отыру	ДТІЖО Б.Ә.Сариева педагог-психолог М.М.Калкабаева	Тамыз
Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша профилактикалық кеңес жұмысы №61 өзгеру №389 бойынша (2023ж.23 желтоқсан)	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі жұмыстың деңгейі «Сенім жәшігінің» жұмысын ұйымдастыру туралы мектеп директорының бұйрығын шығару, жауапты маман бекіту	ДТІЖО Б.Ә.Сариева педагог-психолог М.М.Калкабаева	Тамыз
Патриоттық тәрбие беру «Жас сарбаз», Ұлдармен жұмыс Мемлекеттік Рәміздерді насихаттау	Мемлекеттік Рәміздерді насихаттау бойынша жұмыс жоспары Ұлдар мен қыздар кеңестерінің жауапты жетекшілерін бекіту, жұмыс жоспарын бекіту. Әскери-патриоттық тәрбиені ұйымдастыру деңгейі	ДТІЖО Б.Ә.Сариева Ұйым жетекшілері	Тамыз
		АӘД пәні мұғалімі Г.Агабеков	

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы	Педагог-ұйымдастырушы	Тамыз
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша арнайы жоспар түзу	Педагог-ұйымдастырушы А.Сейтова	Тамыз
«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жұмысы бойынша жоспар әзірлеу	Педагог-ұйымдастырушы А.Сейтова	
Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп оқушылары мен жұмыскерлеріне кіріспе нұсқау беру	Мектеп әкімшілігі	
Кітапхана қорындағы рұқсат етілмейтін діни танымдық әдебиеттер тізімін анықтау	Мектеп әкімшілігі	
Мектеп қызметкерлерімен діни экстремизмге қарсы нұсқаулық жүргізу.	Мектеп әкімшілігі	
Құқық бұзушылық пен зорлық-зомбылықтың алдын алу мақсатында «Сенім жәшігіне» түскен хаттарды тіркеу, хаттамасын толтыру, түскен арыз-шағымдар бойынша жұмыстарын ұйымдастыру	ДТІЖО Б.Ә.Сариева педагог-психолог М.М.Калкабаева	Тамыз
Білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру бойынша жұмыс жоспары	ҚББП К.Әбдімажит	Тамыз
І қыркүйек - білім күні «Мектеп – мейірім мекені»	ДТІЖО Б.Ә.Сариева Педагог	Тамыз
«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында жоспар әзірлеу	ұйымдастырушы А.Сейтова Сынып жетекшілер	
«Оқуға құштар мектеп» жобасы	Тәрбие одағы	Тамыз
Кәсіптік бағдар беру маманымен бірлескен жұмыс	ДБОІЖО С.Каримбаева	Тамыз
ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ БЫЛҚІТІЛІК ҚҰНДЫҒЫ: «Еңбегі адал жас өрен» жобасы бойынша кіріспе нұсқау беру		
«Оқуға құштар мектеп» жобасы		
Кәсіптік бағдар беру маманымен бірлескен жұмыс		

ҚЫРКҮЙЕК – еңбеккерлік және кәсіби біліктілік айы

1 қыркүйек – «Білім күні»

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні

Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні

Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні

Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні

* Ұсынылған жоспарды білім беру ұйымы өңірдің, ұйымның ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктеріне орай толықтыра алады.

** Ұсынылған жоспарға сәйкес сынып сағаттарының, мектепшілік шаралардың мазмұны, өткізу түрі, орны, әдіс-тәсілдері ұйым ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктері мен қызығушылықтарына сәйкес білім беру ұйымдары дербес таңдай алады.

*** Білім беру ұйымының типін және ерекшелігін ескере отырып, сынып сағаттарын сабақ кестесіне қою және оны жүзеге асыруға ұсынылады.

**** Апта сайынғы әр сынып сағатының соңында немесе басында 10 минут қауіпсіздік сабақтарына арналады.

1 – АПТА дәйексөзі: Ежелден ел тілегі – ер тілегі,

Адал ұл ер боп туса – ел тірегі! (Б.Момышұлы)

2 – АПТА дәйексөзі: Жанұям – қорғаным, ата-анам – тірегім!

3 – АПТА дәйексөзі: Енбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы. (Абай)

Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
Сынып жетекшілер әдістемелік бірлестігімен жұмыс	<ol style="list-style-type: none"> Сынып жетекшілердің тәрбие жұмысының жоспарын бекіту және орындалуын қадағалау (ДЖК, СЖО) Тәрбие жұмысын ұйымдастыру және «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру жолдарын түсіндіру. Тәрбие жұмысының нормативтік құқықтық құжаттары (пед.кеңес) Тәрбие сағаттарының тиімділігі (ДЖК, СЖО) Дәлелді себепсіз сабақтан қалған оқушылармен жұмыс (СЖО, профилатикалық кеңес) Мектеп жарғысының талаптарын сақталуы (Пед.кеңес) Сабақтан тыс тәрбиелік жобаларды ұйымдастыру және оны іске асыру (СЖО) Әлеуметтік педагогикалық қолдауды қажет ететін (жаңадан анықталып, проблемалық жағдайға тап болған) отбасынан шыққан оқушылармен кешенді жұмыстар жүргізу «Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» чөлелді 	<p>ДТЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекші Педагог – психолог М.М.Калкабаева Сынып жетекшілер</p> <p>Әлеуметтік педагог Е.Бектуров Өзін – өзі басқару ұйымы</p>	1 апта

	<p>8. «Қамқор» жобасы аясында «Табиғатқа қамқор жасаймыз» акциясы Білім күні. «Мектеп – мейірім мекені!» Қауіпсіздік сабағы (10 минут) Буллингтен қорған Қауіпсіздік сабағы (10 минут) Еңбек түбі береке. Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</p> <p>• «Өнегелі 15 минут» – ата-аналардың баласымен мінез-құлдық және адамгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке әңгімелесуі</p>	<p>3 апта 4 апта Үзіліс кезінде</p>		
<p>Мектептің ата-аналармен жұмыс</p>	<p>Мектептің отбасымен өзара әрекеттесуі (директор жанындағы кеңес ДЖК)</p> <p>«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челленджі «Ата-аналарды педагогикалық қолдау» жобасы. Отбасы күніне арналған челлендж</p> <p>«Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру» / ата-аналар жиналысы/ ӨӨБ</p> <p>«Жеті атасын білген ұл, жеті жұрттың қамын жер» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)</p> <p>«Өз балаңызды қалай қорғауға болады?» ата-аналарға ескертпе тарату, Сенің қауіпсіздігіңізді ойлаймыз!» оқушыларға ескертпе тарату</p>	<p>ДТЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшісі</p> <p>ДТЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшісі</p> <p>ДТЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшісі</p> <p>ДТЖО Б.Ә.Сариева. Сынып жетекшісі</p> <p>әлеуметтік педагог Е.Бектуров</p>	<p>1 апта 1 апта 1 апта Қыркүйек Қыркүйек Қыркүйек</p>	
<p>Қамқоршылық кеңес жұмысы</p>	<p>1. Қамқоршылық кеңесінің 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту. 2. Қамқоршылық кеңес отырысының тақырыптарын бекіту. 3. Нормативтік құжаттармен танысу, негізгі бағыттарды анықтау. Қамқоршылық кеңестің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша заң және нормативтік құқықтық актілер жобаларын қоғамдық талқылау. 4. «Мектепке жол» акциясының қортындысын жасау</p> <p>-мектепті дамытудың басым бағыттары бойынша ұсынымдарды келісу.</p>	<p>Кеңес мүшелері Әлеуметтік педагог Е.Бектуров</p>	<p>Қыркүйек</p>	
		<p>Кеңес мүшелері Әлеуметтік педагог</p>	<p>Қыркүйек</p>	

<p>Оқушылардың өзін-өзі басқару ұйымына басшылық жұмыстар (Өзін-өзі басқару ұйымы, Жас Ұлан, Жас Қыран,)</p>	<p>-мектептің бюджетін қалыптастыру кезінде ұсыныстар әзірлеу. -мектептің жарғысы мен ішкі тәртіп ережелеріне өзгерістер және/немесе толықтырулар енгізу(қажет болған жағдайда). -мектеп тандаған оқу жылының басталуы мен аяқталуының баламалы мерзімдеріне келісу. -мектептің эксперименттік білім беру бағдарламаларын келісу. -білім сапасын жақсарту мақсатында «Зерттеу сабақтары» тәсілін оқыту үрдісіне енгізу үрдісіне қатысу. Мектепке қайырымдылық көмек түрінде түскен қаржы қаражатын бөлу жөніндегі хаттамалық шешімді шығару, оның нысаналы жұмсалуды туралы, демеушілік, қайырымдылық және өзге де көмекті пайдалану бағыттарын, нысандарын, мөлшері мен тәртібін тандау жөнінде шешім қабылдау. Мектепте, оқушыларға ыстық тамақты ұйымдастыру барысында санитарлық-гигиеналық жағдайлардың сақталуына, тамақ өнімдерінің сапасына, ішу режиміне, іргелес аумақтың жай-күйіне қоғамдық бақылауды жүзеге асыру. Мектеп басшысының білім беру ұйымының қызметі туралы есептерін тыңдау «Жас ұлан», «Жас қыран», өзін-өзі басқару ұйымдарының жұмыс жоспарын бекіту Парламент мүшелеріне үміткерлер бағдарламасын әзірлеу</p>	<p>Е.Бектуров</p> <p>Кенес мүшелері Әлеуметтік педагог Е.Бектуров</p> <p>Кенес мүшелері Әлеуметтік педагог Е.Бектуров</p> <p>Кенес мүшелері Әлеуметтік педагог Е.Бектуров</p> <p>Тәлімгер Р.Бектуров</p> <p>Тәлімгер Р.Бектуров</p>	<p>Қыркүйек</p> <p>Қыркүйек</p> <p>Қыркүйек</p> <p>Қыркүйек</p> <p>Қыркүйек</p> <p>Қыркүйек</p>
<p>Әлеуметтік педагогпен</p>	<p>«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челеджі</p> <p>-Мектептің әлеуметтік паспортын жасау мақсатында мектеп оқушыларының әлеуметтік жағдайына сынып жетекшілермен бірлесе отырып, зерттеу жұмыстарын жүргізу, мектептің әлеуметтік паспортын жасау. -Тұл жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған оқушылар - Ерекше білімді қажет ететін, үйде оқытылатын оқушылар - Атаулы әлеуметтік көмек алатын отбасынан шыққан оқушылар</p>	<p>ДТЖО Әлеуметтік педагог Е.Бектуров Сынып жетекші</p>	<p>Қыркүйек</p>

<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Көп балалы отбасынан шыққан оқушылар - Жартылай жетім отбасынан шыққан оқушылар - Ажырасқан отбасынан шыққан оқушылар - Ерекше назарды қажет ететін отбасынан шыққан оқушылар - Мектепте оқитын мүгедектігі бар оқушылар - Өгей ата-анамен тұратын оқушылар (өгей әкемен тұратын, өгей анамен тұратын) - Жақын және алыс шет ел азаматтығы бар оқушылар - Қандас отбасыдан шыққан оқушылар 	<p>Мектеп әкімшілігімен бірлесе отырып, ыстық тамақпен қамту жұмыстарын ұйымдастыру. Әлеуметтік көмекті қажет ететін отбасы балаларын бір мезгіл қоғамдық тамақпен қамту бойынша жұмыстар жүргізу.</p>	<p>Қыркүйек</p>
<p>«Bigemiz: Qatqog» акциясы (қарттар үйлеріне, жалғыз басты қарияларға көмек көрсету) «Қамқор» жобасы «Мейірімділік ошағы» акциясы (күнкөрісі төмен, көпбалалы және тұрмысы қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға, жетім-балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек пен қолдау көрсету) «Қамқор» жобасы «Ерікті ісі – қайырымдылықтың бір қанаты!» (барлық білім беру ұйымдарында құрылған волонтерлер клубының бейнероликтер байқауы) облыстық байқауы</p>	<p>«Bigemiz: Qatqog» акциясы (қарттар үйлеріне, жалғыз басты қарияларға көмек көрсету) «Қамқор» жобасы «Мейірімділік ошағы» акциясы (күнкөрісі төмен, көпбалалы және тұрмысы қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға, жетім-балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек пен қолдау көрсету) «Қамқор» жобасы «Ерікті ісі – қайырымдылықтың бір қанаты!» (барлық білім беру ұйымдарында құрылған волонтерлер клубының бейнероликтер байқауы) облыстық байқауы</p>	<p>«Bigemiz: Qatqog» акциясы (қарттар үйлеріне, жалғыз басты қарияларға көмек көрсету) «Қамқор» жобасы «Мейірімділік ошағы» акциясы (күнкөрісі төмен, көпбалалы және тұрмысы қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға, жетім-балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек пен қолдау көрсету) «Қамқор» жобасы «Ерікті ісі – қайырымдылықтың бір қанаты!» (барлық білім беру ұйымдарында құрылған волонтерлер клубының бейнероликтер байқауы) облыстық байқауы</p>	<p>Қыркүйек</p>
<p>Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу (алдын алу шаралары)</p>	<p>Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу (алдын алу шаралары)</p>	<p>Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу (алдын алу шаралары)</p>	<p>Қыркүйек</p>
<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Қыркүйек</p>
<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Қыркүйек</p>
<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг, Кибербулинг, Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)</p>	<p>Қыркүйек</p>

	Медицина қызметкерінің жеке гигиена дағдыларын қалыптастыру бойынша профилактикалық жұмысының нәтижелері	ДТЖО Б.Ә.Сариева Педагог –психолог М.М.Калкабаева Медбике А.Туякбаева	Қыркүйек
	«Денсаулық – зор байлық» фестивалі	Дене шынықтыру пән мұғалімдері Сынып жетекшілері	Қыркүйек
	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірыңғай сабақ	директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Б.Ә.Сариева сынып жетекшілер	Қыркүйек
Құқық бұзушылықтың алын алу бойынша профилактикалық кеңес жұмысы №61 бұйрық	«Білім беру ұйымдарында мектепшілік есепке алуды жүргізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы» Қазақстан республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 3 наурыздағы №61 бұйрығын түсіндіру жұмыстары	ДТЖО Б.Ә.Сариева Педагог –психолог М.М.Калкабаева	Қыркүйек
	Мектепшілік есепте тұратын қиын және құқықбұзуға бейім оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалануын ұйымдастыру мақсатында ұйымдастырылған жұмыстармен жұмыс. Әлеуметтік- тұрмыстық жағдайына зерделеу жүргізу.	ДТЖО Б.Ә.Сариева Әлеуметтік педагог • Е.Бектуров педагог психолог М.М.Калкабаева	Қыркүйек
	«Сенім» жәшігін» тексеру, оның ашылуы мен жабылуын мектеп мөрімен бекіту және күннің жадын белгілеп отыру	Педагог –психолог М.М.Калкабаева	Қыркүйек
Патриоттық тәрбие беру «Жас сарбаз», Ұлдармен жұмыс	Ұлдар мен қыздар кеңестерінің жұмысы туралы	Ұйым жетекшілері	Қыркүйек
Мемлекеттік Рәміздерді насихаттау	Әскери-патриоттық тәрбиені ұйымдастыру деңгейі	АӘД пәні мұғалімі Г. Агабеков	Қыркүйек
	Мемлекеттік Рәміздердің құжаттарын жинақтау	Сынып жетекшілер Ұйым жетекшілері	Қыркүйек
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру «Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жұмысы	Түркістан облысының білім беру ұйымдарында құрылған «Адал ұрпақ», «Сапалы ұрпақ» жобалары аясында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды жүзеге асыру жөніндегі 2024 жылға арналған іс-шаралары	ДТЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшілер	Қыркүйек
	«Адал азамат – әділетті Қазақстан» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
Балалардың қауіпсіздігі бойынша: Булингтен	Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп оқушылары мен жұмыскерлеріне кіріспе нұсқау беру	Сынып жетекшілер ДТЖО Б.Ә.Сариева ДШЖО Н.Оразалиев Сынып жетекшілер	Қыркүйек

<p>қорған; Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу; қауіпсіздіктің алдын алу шаралары</p>	<p>Балалар қауіпсіздігін қамтамасыз ету туралы жаднамалар тарату. Діни экстремизмнің алдын алу бойынша сауалнама жүргізу</p>	<p>Сынып жетекшілер Сынып жетекшілер</p>	<p>Қыркүйек Қыркүйек</p>
<p>Қосымша білім беру педагогімен бірлескен жұмыс</p>	<p>Білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру Салауатты өмір салтын насихаттау және напақорлық пен есірткі бизнесіне қарсы күрес: «Мектеп спорты апталығы», «Спорт ойындары күні» спорттық акция «Сергіту сәті» челленджі («Тоғыз айға тоғыз іс-шара») «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б.</p>	<p>ҚББП Қ.Әбдімәжит Жауапты маман</p>	<p>Қыркүйек Қыркүйек</p>
<p>Педагог ұйымдастырушымен бірлескен жұмыс</p>	<p>1 қыркүйек – білім күні «Мектеп – мейірім мекені» ҚҰНДЫЛЫҚ: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, ТАЛАП Индикатор: Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және Отаншылдық», «Менің сүйікті мектебім», «Менің алғашқы ұстазым» республикалық онлайн акциясы «Bilim_quni» хэштегі Мектеп оқушылары арасында «Тілім менің ғасырларға аманат» Қазақстан халқының тілдері күніне арналған іс-шаралар</p>	<p>ДТЖО Б.Ә.Сариева • Педагог ұйымдастырушы А.Сеитова Сынып жетекшілер Тәлімгер Р.Бектурова</p>	<p>Қыркүйек</p>
<p>Мектеп психологымен жұмыс</p>	<p>«Педагогтер мен ата-аналар: шиеленістердің алдын алу жолдары» Педагогтерге арналған әдістемік сағат «Отбасым – менің мерейім» Ұлттық құндылықтар оқушы көзімен</p>	<p>Педагог – психолог М.М.Калкабаева Мектеп психологы Ұлдар ұйымының жетекшісі</p>	<p>Қыркүйек 2-аптасы</p>
<p>«Оқуға құштар мектеп» жобасы (балалар кітапханасы)</p>	<p>ДосболЛКЕ» – буллингтің/әлімжеттіктің алдын алу және тиімді әрекет ету үшін жағдай жасау бойынша акциялар өткізу «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында мектептерде үзіліс кездерінде «5 минут кітап оқу» (10 минуттық оқу, 20 минуттық оқу) акцияларын ұйымдастыру (ҚР Оқу-ағарту министрлігінің Республикалық ғылыми-педагогикалық кітапханасы оқуға ұсынылған көркем әдебиеттер тізімі бойынша: Абай Құнанбаев, Ахмет Байтұрсынұв, Тахауи Ахтанов, Шерхан Мұртаза, Бердібек Соқпақбаев, сондай-ақ Эрнест Александр Островский,</p>	<p>Кітапханашы М.Абилдаева</p>	<p>Қыркүйек</p>

Кәсіптік бағдар беру маманымен бірлескен жұмыс	• «Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру: жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу	ДБОІЖО С.Каримбаева	Жыл бойы
--	---	------------------------	----------

ҚАЗАН – тәуелсіздік және отаншылдық айы

- 1 қазан – Халықаралық қарттар күні
- 5 қазан – Мұғалімдер күні
- 24 қазан – кітапханашылар күні
- 25 қазан – Республика күні

Апта дәйекі сөзі: Ел-жұртымның бақыты аталатын, Сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!

Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
Сынып жетекшілер әдістемелік бірлестігімен жұмыс	«Республика – мақтанышым!» Республика күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара	ДТІЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері Тәлімгер	Қазан
	«Еңбегі адал – жас өрен» жобасы аясында «Күзгі асар» жәрмеңкесі	Сынып жетекшілері	Қазан
	«Қамқор» жобасы аясында «Қоғамға қымет ету» волонтерлық қызмет	ҚББП Қ.Әбдімажит Сынып жетекші Пән мұғалімдері	Қазан 1 аптасы
	Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып жетекшілері	1 аптасы
	«Күзгі асар» жәрмеңкесі «Еңбегі адал жас өрен» жобасы	Сынып жетекшілері	2 аптасы
Мектепшілік ата-аналармен жұмыс Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы «Ланалық мектебі» клубы	«Тәрбиенің ең тамаша мектебі - отбасы» ата-аналармен кеңес «Бес терек» жобасы аясындағы зерттеу жұмыстары Құндылық талап, ұлттық мүдде Индикаторы: Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға атсалысу - Отбасының ортасының абыройын асыру; өзін, отбасының, сыныптың, қоғамның бір мүшесі екенін сезіну.	Мектеп әкімшілігі ДТІЖО Б.Ә.Сариева. Мектеп психологы М.М.Қалжабаева	Қазан Қазан

«Әкелер мектебі» жобасы	«Отбасы - бақыт бесігі» ата-аналарға арналған сабақ (Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы)	ДПЖО Б.Ә.Сариева 1-4 сынып жетекшілері	Қазан
	«Боламын деген баланың бетін қақпа, белін бу...» ата-аналарға арналған сабақ (Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы)	ДПЖО Б.Ә.Сариева 10-11 сынып жетекшілері	Қазан
	«Әкем айтқан нақыл сөз...»	ДПЖО Б.Ә.Сариева «Әкелер мектебі» мен ұлдар клубының жетекшілері	Қазан
	«Адалдық – атадан қалған мұра» ұрпақтар сабақтастығын насихаттау («Жеткіліктің Жеті Жарғысы» жобасы)	ДПЖО Б.Ә.Сариева "Даналық мектебі" жетекшісі	Қазан
Қамқоршылық кеңес жұмысы	Қамқоршылық кеңесінің құжаттарын реттеу №2 отырыс	Әлеуметтік педагог Е.Бектуров	Қазан
Оқушылардың өзін-өзі басқару ұйымына	«Шабьт» жобасы аясында «Даналық ұстаздан» челеджі	Тәлімгер Р.Бектурова	Қазанның 1-аптасы
(Өзін-өзі басқару ұйымы, Жас Ұлан, Жас Қыран,)	«Үшқыр ой алаңы» деббаты	Тәлімгер Р.Бектурова «Өзін-өзі басқару» ұйымы	Қазанның 4-аптасы
	Өзін-өзі басқару мен «Жас Ұлан» ұйымына қабылдау рәсімі	Тәлімгер Р.Бектурова	Қазан
	«Шабьт» жобасы аясында «Ұлттық мәдениет» көрмесі	Тәлімгер Р.Бектурова сынып жетекші	Қазан
	«Қоғамға қызмет ету» волонтерлік қызмет «Қамқор» жобасы «Даналық ұстаздан» челеджі	Тәлімгер Р.Бектурова сынып жетекші	Қазан
	Ұстаздар күні қарсаңында өзін-өзі басқару ұйымдары мүшелерінің қатысуымен «Дублер күнін» ұйымдастыру	Тәлімгер Р.Бектурова сынып жетекші	Қазан 1 апта
	Мектеп парламентінің президентін сайлау	Тәлімгер Р.Бектурова сынып жетекші	Қазан 3 апта

Әлеуметтік педагогпен жұмыс	Қиын өмірлік жағдайдағы білім алушыларға қолдау көрсету және материалдық-техникалық базаны нығайту үшін білім беру ұйымдарының шотына түскен демеушілік қаражаттың жұмсалудың бақылауы.	Мектеп әкімшілігі Әлеуметтік педагог Е.Бектуров	Қазан
«Қоғамға қызмет ету» волонтерлық қызмет	Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша 5-7 сынып оқушыларымен кездесу «Қауіпсіз интернет, балалар үшін» ҚР оқу-ағарту министрінің «Баланы жәбірлеудің (буллингтің) профилактикасы қағидаларын бекіту туралы» 2022 жылғы 21 желтоқсандағы №506 бұйрығын басшылыққа алып жұмыс жасау	Мектеп әкімшілігі Әлеуметтік педагог Е.Бектуров	Қазан
Құқықбұзушылықтың алын алу (Булинг. Кибербулинг. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТЖБ, Лудомания, нашақорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)	Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша 5-7 сынып оқушыларымен кездесу «Қауіпсіз интернет, балалар үшін» ҚР оқу-ағарту министрінің «Баланы жәбірлеудің (буллингтің) профилактикасы қағидаларын бекіту туралы» 2022 жылғы 21 желтоқсандағы №506 бұйрығын басшылыққа алып жұмыс жасау «ОЙЫҢ А САЛАУАТТЫ КӨЗҚАРАС» алдын алу шаралары (лудоманияның алдын алу)	ДТЖЖО Б.Ә.Сариева Төлеби АПБ-нің ЖПКБ ЮПТ аға учаскелік полиция инспекторы Д.М.Жаңабай Сынып жетекшілер	Қазанның 1-аптасы
«Щифлы әлемде қауіпсіз қадам» алдын алу шарасы	«Щифлы әлемде қауіпсіз қадам» алдын алу шарасы	ДТЖЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшілері Мүдделі мемлекеттік органдар	Қазанның 2-аптасы
«Денсаулықтың 6 шарты – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу» Құндылықтар: талап, ұлттық мүдде Индикаторы: Білуге, жаңылануға құшар болу; физикалық белсенді болу; салауатты өмір салтын ұстану; -халқына адал қызмет ету	«Денсаулықтың 6 шарты – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу» Құндылықтар: талап, ұлттық мүдде Индикаторы: Білуге, жаңылануға құшар болу; физикалық белсенді болу; салауатты өмір салтын ұстану; -халқына адал қызмет ету	ДТЖЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшілер	
Құқық бұзушылықтың алын алу бойынша профилактикалық кеңес жұмысы №61 бұйрық	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы	ДТЖЖО Б.Ә.Сариева Профилактикалық кеңес	
Патриоттық тәрбие беру «Жас сарбаз», Ұлдармен жұмыс Мемлекеттік Рәміздерді	«Республикам – мақтаным!» мектепшілік іс-шара Мектеп оқушылары арасында Абайдың «Толық адам» ілімін насихаттау Құндылық талап, ұлттық мүдде	Тәрбие одағы 9-11 сынып жетекшілері	

насихаттау	Индикаторы: Дұрыс қарым-қатынас орнатылуы, адал еңбекті құрметтеу, сонымен бірге, ісіне адал болу; халқына адал қызмет ету	Клуб жетекшісі	
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру	"Адал ұрпақ" клубының отырысы «Бес нәрсеге асық бол...» («Жеткіншектің Жеті Жарғысы»)»	7-сынып жетекшісі	
«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жұмысы	Түркістан облысының білім беру ұйымдарында құрылған «Адал ұрпақ», «Сапалу ұрпақ» жобалары аясында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды жүзеге асыру жөніндегі 2024 жылға арналған іс-шаралары	ДТЖО Б.Ә.Сариева Мектеп психологы М.М.Калкабаева Әлеуметтік педагог Е.Бектурова Сынып жетекшілері	Жыл бойы
Балалардың қауіпсіздігі бойынша: Булингтен қорған; Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу; қауіпсіздіктің алдын алу шаралары	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут) Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	ДТЖО Б.Ә.Сариева Сынып жетекшілер Сынып жетекшілер Сынып жетекшілер	Қазан 2 апта
Қосымша білім беру педагогімен бірлескен жұмыс	«Республика күні» мерекелік-шара «Еңбегі адал – жас өрен» жобасы аясында «Мамандықтар әлемі»	ҚББП Қ.Әбдімәжит Өзін – өзі басқару ұйымы	Жыл бойы
Педагог ұйымдастырушымен бірлескен жұмыс	«Мен – еріктімін» әлеуметтік желідегі фотоконкурс «Қамқор» жобасы	Педагог ұйымдастырушы А.Сейтова	Қазан
«Оқуға құштар мектеп» жобасы (Балалар кітапханасы)	«Демальста кітап оқимыз» кітапханашылар күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара	ДТЖО Б.Ә.Сариева Мектеп кітапханашысы М.Абилдаева Сынып жетекшілер	Қазанның 4-аптасы

Қараша – әділдік және жауапкершілік айы

15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні			Сынып жетекшілері	Қарашаның 1 аптасы
16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні				
1	«Адалдық-асыл қасиет», «Адалдық-адамгершілік бастауы» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)			
2	(Жоба: «Еңбегі адал жас өрен») «ДосболЛІКЕ» – буллингтің/әлімжеттіктің алдын алу және тиімді әрекет ету үшін жағдай жасау бойынша	Акция	ДТЖО.Сынып жетекшісі. Педагог психолог	Қарашаның 1 аптасы
3	15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Қарашаның 2 аптасы
4	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойыны	Зияткерлік ойын	Ұйымдастырушы педагогтер	Қарашаның 2 аптасы
5	«Кідіріс жасап, айналана кара. Өткенді сараптап, келер күнді бағамда» Күзгі демалыс кезіндегі қауіпсіздік шаралары	Әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	ДТЖО Ата-аналар кеңесінің мүшелері Аудандық МАИ қызметкері ауданының қорғаныс істері жөніндегі біріктірілген бөлімінің сертифицикатталған маманы АӘД және технология жетекшісі	23.10
6	«Startup» байқауы	Байқау	Сынып жетекшілері мектептің Өзін-өзі басқару ұйымы	Қарашаның 3 аптасы
7	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның 3 аптасы
8	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның 4 аптасы
9	Өз іс-әрекеттері үшін жауапкершілік	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік	Қарашаның

Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы

5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні

16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні

1	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектептегі/сын ыптағы тазалықты қолдау акциясы	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 1 аптасы
2	«Жетістігімді еліме арнаймын» челленджі	Челлендж	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Желтоқсанның 2 аптасы
3	«Әншуак» – білім алушылар арасында қазақ тіліндегі әндерді насихаттауға бағытталған балалар әндері	фестиваль	Ұйымдастырушы педагог Тәлімгер «Жастар ресурстық орталық» КММ Сынып жетекшілері. Қосымша білім беру педагогы	Желтоқсанның 2 аптасы
4	«Ұшқыр ой аланы» дебаты	Мектеп дебаты	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Желтоқсанның 3 аптасы
5	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның 3 аптасы
6	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы (лудоманияның алдын алу шарасы)	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның 3 аптасы
7	«Бірлік және ынтымақ» құндылығы» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның 3 аптасы
Қаңтар – заң және тәртіп айы				
1 қаңтар – Жаңа жыл				
1	«Сен және Заң» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы) дөңгелек үстел 10-11	Тәрбие сағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Ішкі істер бөлімінің қызметкері,	Қаңтардың 2 аптасы

	сынып тәрбие сағаттарында		қорғаныс істері жөніндегі біріктірілген бөлімінің сертификатталған маманы АӘД және технология жетекшісі	
2	Біз – сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!	Сынып сағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қаңтардың 2 аптасы
3	Қауіпсіздік сабағы (10 минут) «Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойыны	Зияткерлік ойын	Ұйымдастырушы педагогтер	Қаңтардың 3 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Қаңтардың 3 аптасы
5	Кәмелетке толмағандар жасөспірімдер арасында құқықбұзушылықтың алдын алу және болдырмау туралы «Рухани қауіпсіз болашағының кепілі» /кездесу кеші/	Сынып сағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қаңтардың 4 аптасы
6	«Өнертапқыштыққа алғашқы қадам» байқауы	Байқау	Информатика, жаһандық құзыреттілік мұғалімдері	Қаңтардың 4 аптасы

Ақпан – жасампаздық және жанашылдық

14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні				
Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні				
1	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпан айының 1 аптасы
2	«Ұшқыр ой алаңы» деббаты	Мектеп деббаты	Тәлімгер, мектептің мзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 1 аптасы
3	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	Ақпан айының 2 аптасы
4	«Шын жүректен кітап сыйла!»	Челлендж	Кітапханашы,	Ақпан айының

			мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	2 аптасы
		Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпан айының 3 аптасы
5	челленджі Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Байқау	Сынып жетекшілері	Ақпан айының 3 аптасы
6	«Startup» байқауы	Сынып сағаты	Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 4 аптасы
7	Құжықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік Қауіпсіздік сабағы (10 минут)		Сынып жетекшілері	
Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы				
1 наурыз – Алғыс айту күні				
8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні				
21, 22, 23 наурыз – Наурыз мерекесі				
30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні				
1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Наурыздың 1 аптасы
2	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Наурыздың 1 аптасы
3	«Ананың аялы алақаны» челленджі	Челленджі	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 2 аптасы
4	«Ұлттық мәдениет» көрмесі	Көрме	Көркем еңбек мұғалімдері, сынып жетекшілері мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 2 аптасы
5	Мектеп театры	Театр қойылымы	Эстетикалық цикл пәндер мұғалімдері, тілдік пәндер мұғалімдері, қосымша білім беру педагогтері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 3 аптасы

6	«Жер сағаты» экологиялық акциясы	Акция	Жаратылыстану апталығы/онкүндігі мұғалімдері	ғылымдарының шеңберінде пән	Наурыздың 4 аптасы
7	Наурыз – жыл басы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сығып жетекшілері		Наурыздың 3 аптасы

Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы

2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні
7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні
12 сәуір – Ғылым күні
15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні
18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні
23 сәуір – Ұлттық кітап күні

1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері		Сәуірдің 1 аптасы
2	Біз тандаған кітаптар	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері		Сәуірдің 1 аптасы
3	«Әншуақ» – білім алушылар арасында қазақ тіліндегі әндерді насихаттауға бағытталған балалар әндері	фестиваль	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, жетекшілер, қосымша білім беру педагогы. Музыка пәні мұғалімі		Сәуірдің 2 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері		Сәуірдің 3 аптасы
5	Қоғамдық мүлікті қорға! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп		Сәуірдің 4 аптасы
6	«Түлектердің ағаш егуі» эчочелленджі	Челлендж	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы		Сәуірдің 4 аптасы
7	«Ұшқыр ой алаңы» деббаты	Мектеп деббаты	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы		Сәуірдің 3 аптасы

6	«Жер сағаты» экологиялық акциясы	Акция	Жаратылыстану апталығы/онкүндігі мұғалімдері	ғылымдарының шеңберінде пән	Наурыздың 4 аптасы
7	Наурыз – жыл басы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сығып жетекшілері		Наурыздың 3 аптасы

Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы

2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні
7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні
12 сәуір – Ғылым күні
15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні
18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні
23 сәуір – Ұлттық кітап күні

1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері		Сәуірдің 1 аптасы
2	Біз таңдаған кітаптар	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері*		Сәуірдің 1 аптасы
3	«Әншуақ» – білім алушылар арасында қазақ тіліндегі әндерді насихаттауға бағытталған балалар әндері	фестиваль	Директордың тәрбие ісі орынбасары, жетекшілер, қосымша білім беру педагогы. Музыка пәні мұғалімі	жөніндегі сынып беру	Сәуірдің 2 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері		Сәуірдің 3 аптасы
5	Қоғамдық мүлікті қорға! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі орынбасары, сынып жетекшілері мемлекеттік органдармен бірлесіп	жөніндегі мүдделі	Сәуірдің 4 аптасы
6	«Түлектердің ағаш егуі» эколелленджі	Челлендж	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы		Сәуірдің 4 аптасы
7	«Ұшқыр ой алаңы» деббаты	Мектеп деббаты	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	басқару	Сәуірдің 3 аптасы

8	«Атадан-өсиет, анадан қасиет» аталарға арналған шеберлік сынып	Шеберлік сынып	Сынып жетекшілері / педагог-психологтер	Сәуірдің 2 аптасы
<p>Мамыр – бірлік және ынтымақ айы</p> <p>1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні</p> <p>7 мамыр – Отан қорғаушылар күні</p> <p>9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні</p> <p>15 мамыр – Халықаралық отбасы күні</p> <p>18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні</p> <p>31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні</p>				
1	«Ұлттар достастығы» («Балалар кітапханасы») сурет байқауы	ҚМЖ, анықтама, сурет, БАҚ, әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	ДТЖО Тәлімгер Халықтар ассамблеясының өкілі Технология пәнінің мұғалімдері	Мамыр 1 аптасы
2	«Жеңіс деген шат күлкісі баланың» («Жеткіншектің Жетіжарғысы» жобасы) Тәрбие сағаты 1-4 сынып	ҚМЖ, анықтама, сурет, БАҚ, әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау, #Біртұтас_тәрбие хештегіне жариялау	ДТЖО Сынып жетекші ауданының қорғаныс істері жөніндегі біріктірілген бөлімінің сертифицикатталған маманы АӘД және технология жетекшісі	Мамырдың 2 аптасы
3	«Адамдық борыш үшін» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы) тәрбие сағаты	ҚМЖ, анықтама, сурет, БАҚ, әлеуметтік желілеріне (facebook) жариялау,	ДТЖО ДБЖО Сынып жетекші Аудандық ішкі істер бөлімінің қызметкері ауданының қорғаныс істері жөніндегі	Мамырдың 2 аптасы

